
ZARZĄDZENIE NR 0050.142.2023 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 roku poz. 40, 572, 1463 i 1668), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641 i 1693), 
§ 11 uchwały nr LXII/646/2022 Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 z up. Burmistrza Miasta Marki 

Zastępca Burmistrza 
 

Dariusz Pietrucha 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3262FDD7-C289-44F9-81F5-187D1EC629C4. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.142.2023 
                        z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 182 103,00 2 342,00 2 184 445,00 

  75495   Pozostała działalność 2 182 103,00 2 342,00 2 184 445,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2 122 103,00 2 342,00 2 124 445,00 

758     Różne rozliczenia 77 212 800,00 246 861,00 77 459 661,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 11 517 007,00 246 861,00 11 763 868,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2 353 379,00 246 861,00 2 600 240,00 

852     Pomoc społeczna 1 658 357,00 133 142,00 1 791 499,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 159 777,00 122 910,00 282 687,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

159 777,00 122 910,00 282 687,00 

  85295   Pozostała działalność 134 472,00 10 232,00 144 704,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

84 942,00 10 232,00 95 174,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 146 000,00 5 340,00 151 340,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 96 000,00 5 340,00 101 340,00 

    2040 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin 
z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów rządowych 

0,00 5 340,00 5 340,00 

855     Rodzina 11 950 633,00 258,00 11 950 891,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 3 443,00 258,00 3 701,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 423,00 258,00 3 681,00 

Razem: 259 368 756,00 387 943,00 259 756 699,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3262FDD7-C289-44F9-81F5-187D1EC629C4. Podpisany Strona 1



 
 

                 Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.142.2023 
                     z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 28 563 622 10 810 783 4 813 529 0 4 813 529 5 997 254 0 0 0 0 17 752 839 17 752 839 9 329 305 0 0 

zmniejszenie -3 091 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 -2 091 -2 091 0 0 0 

zwiększenie 3 091 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 2 091 2 091 0 0 0 

po zmianach 28 563 622 10 810 783 4 813 529 0 4 813 529 5 997 254 0 0 0 0 17 752 839 17 752 839 9 329 305 0 0 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 12 325 073 4 303 529 4 303 529 0 4 303 529 0 0 0 0 0 8 021 544 8 021 544 303 991 0 0 

zmniejszenie -3 091 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 -2 091 -2 091 0 0 0 

zwiększenie 3 091 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 2 091 2 091 0 0 0 

po zmianach 12 325 073 4 303 529 4 303 529 0 4 303 529 0 0 0 0 0 8 021 544 8 021 544 303 991 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 240 729 1 240 729 1 240 729 0 1 240 729 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 239 729 1 239 729 1 239 729 0 1 239 729 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 6 717 553 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 717 553 6 717 553 0 0 0 

zmniejszenie -2 091 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2 091 -2 091 0 0 0 

zwiększenie 2 091 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 091 2 091 0 0 0 

po zmianach 6 717 553 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 717 553 6 717 553 0 0 0 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 712 049 2 525 382 330 502 13 917 316 585 62 000 2 132 880 0 0 0 186 667 186 667 0 0 0 

zmniejszenie -16 300 -16 300 -4 000 0 -4 000 0 -12 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18 642 18 642 10 642 1 072 9 570 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 714 391 2 527 724 337 144 14 989 322 155 70 000 2 120 580 0 0 0 186 667 186 667 0 0 0 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 203 850 203 850 101 850 0 101 850 62 000 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -16 300 -16 300 -4 000 0 -4 000 0 -12 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16 300 16 300 8 300 0 8 300 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 203 850 203 850 106 150 0 106 150 70 000 27 700 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 62 000 62 000 0 0 0 62 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 000 8 000 0 0 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 70 000 70 000 0 0 0 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 40 000 40 000 0 0 0 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12 300 -12 300 0 0 0 0 -12 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 27 700 27 700 0 0 0 0 27 700 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3262FDD7-C289-44F9-81F5-187D1EC629C4. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 000 -4 000 -4 000 0 -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 46 000 46 000 46 000 0 46 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 31 400 31 400 31 400 0 31 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 300 8 300 8 300 0 8 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 39 700 39 700 39 700 0 39 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 2 411 199 2 244 532 151 652 13 917 137 735 0 2 092 880 0 0 0 166 667 166 667 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 342 2 342 2 342 1 072 1 270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 413 541 2 246 874 153 994 14 989 139 005 0 2 092 880 0 0 0 166 667 166 667 0 0 0 

    4370 
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 12 376 12 376 12 376 0 12 376 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 270 1 270 1 270 0 1 270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 646 13 646 13 646 0 13 646 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 10 627 10 627 10 627 10 627 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 896 896 896 896 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 523 11 523 11 523 11 523 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 2 090 2 090 2 090 2 090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 176 176 176 176 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 266 2 266 2 266 2 266 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 146 152 148 125 321 923 89 616 325 63 597 820 26 018 505 35 187 501 353 098 164 999 0 0 20 830 225 17 530 225 1 451 349 0 3 300 000 

zmniejszenie -35 150 -35 150 -35 150 -32 350 -2 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 282 011 282 011 207 672 207 672 0 74 339 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 146 399 009 125 568 784 89 788 847 63 773 142 26 015 705 35 261 840 353 098 164 999 0 0 20 830 225 17 530 225 1 451 349 0 3 300 000 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 4 332 270 2 633 728 1 978 513 1 804 362 174 151 445 216 45 000 164 999 0 0 1 698 542 1 698 542 1 451 349 0 0 

zmniejszenie -35 150 -35 150 -35 150 -32 350 -2 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 282 011 282 011 207 672 207 672 0 74 339 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 579 131 2 880 589 2 151 035 1 979 684 171 351 519 555 45 000 164 999 0 0 1 698 542 1 698 542 1 451 349 0 0 

    2340 

Dotacja celowa dla jednostki 
spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 445 216 445 216 0 0 0 445 216 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 74 339 74 339 0 0 0 74 339 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 519 555 519 555 0 0 0 519 555 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 38 297 38 297 38 297 0 38 297 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37 297 37 297 37 297 0 37 297 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 351 300 351 300 351 300 351 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -30 350 -30 350 -30 350 -30 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 39 580 39 580 39 580 39 580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 360 530 360 530 360 530 360 530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3262FDD7-C289-44F9-81F5-187D1EC629C4. Podpisany Strona 2



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 1 155 367 1 155 367 1 155 367 1 155 367 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 137 180 137 180 137 180 137 180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 292 547 1 292 547 1 292 547 1 292 547 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 297 695 297 695 297 695 297 695 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 912 30 912 30 912 30 912 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 326 607 326 607 326 607 326 607 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4860 

Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 30 090 30 090 30 090 0 30 090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 800 -1 800 -1 800 0 -1 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28 290 28 290 28 290 0 28 290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 7 938 959 7 938 959 6 029 145 3 702 737 2 326 408 181 980 1 727 834 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 133 142 133 142 2 571 2 461 110 0 130 571 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 072 101 8 072 101 6 031 716 3 705 198 2 326 518 181 980 1 858 405 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85230   
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 342 977 342 977 0 0 0 0 342 977 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 122 910 122 910 0 0 0 0 122 910 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 465 887 465 887 0 0 0 0 465 887 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 342 977 342 977 0 0 0 0 342 977 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 122 910 122 910 0 0 0 0 122 910 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 465 887 465 887 0 0 0 0 465 887 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 201 013 201 013 112 342 27 456 84 886 0 88 671 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 232 10 232 2 571 2 461 110 0 7 661 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 211 245 211 245 114 913 29 917 84 996 0 96 332 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 67 721 67 721 0 0 0 0 67 721 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 661 7 661 0 0 0 0 7 661 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 75 382 75 382 0 0 0 0 75 382 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 906 906 906 0 906 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 110 110 110 0 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 016 1 016 1 016 0 1 016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4840 

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 16 315 16 315 16 315 16 315 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 461 2 461 2 461 2 461 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18 776 18 776 18 776 18 776 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 613 700 613 700 330 000 280 000 50 000 110 600 173 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 340 5 340 5 340 0 5 340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 619 040 619 040 335 340 280 000 55 340 110 600 173 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3262FDD7-C289-44F9-81F5-187D1EC629C4. Podpisany Strona 3



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  85415   
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 123 100 123 100 0 0 0 0 123 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 340 5 340 5 340 0 5 340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 128 440 128 440 5 340 0 5 340 0 123 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 340 5 340 5 340 0 5 340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 340 5 340 5 340 0 5 340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855     Rodzina 

przed zmianą 13 007 688 13 007 688 2 604 900 1 700 538 904 362 0 10 402 788 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 258 258 258 0 258 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 007 946 13 007 946 2 605 158 1 700 538 904 620 0 10 402 788 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 3 423 3 423 3 423 0 3 423 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 258 258 258 0 258 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 681 3 681 3 681 0 3 681 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 3 423 3 423 3 423 0 3 423 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 258 258 258 0 258 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 681 3 681 3 681 0 3 681 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 283 564 913 228 585 180 159 774 882 88 894 669 70 880 213 44 820 285 15 998 508 234 302 500 000 7 257 203 54 979 733 51 679 733 10 953 387 0 3 300 000 

zmniejszenie -54 541 -52 450 -40 150 -32 350 -7 800 0 -12 300 0 0 0 -2 091 -2 091 0 0 0 

zwiększenie 442 484 440 393 227 483 211 205 16 278 82 339 130 571 0 0 0 2 091 2 091 0 0 0 

po zmianach 283 952 856 228 973 123 159 962 215 89 073 524 70 888 691 44 902 624 16 116 779 234 302 500 000 7 257 203 54 979 733 51 679 733 10 953 387 0 3 300 000 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3262FDD7-C289-44F9-81F5-187D1EC629C4. Podpisany Strona 4



 
 

Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.142.2023 
                        z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

 
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 17 752 839,00 0,00 17 752 839,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 8 021 544,00 0,00 8 021 544,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 717 553,00 0,00 6 717 553,00 

      Wykonanie projektu budowy ul. Jasińskiego 85 000,00 - 2 091,00 82 909,00 

      Wykonanie projektu rozbudowy ul. Jaworówka 97 724,00 2 091,00 99 815,00 

Razem 54 979 733,00 0,00 54 979 733,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3262FDD7-C289-44F9-81F5-187D1EC629C4. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik nr 4 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.142.2023 
                        z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 
– ZMIANA 

 
 

Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 11 310 823,00 258,00 11 311 081,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 3 423,00 258,00 3 681,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 423,00 258,00 3 681,00 

Razem: 12 288 428,00 258,00 12 288 686,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 11 310 823,00 258,00 11 311 081,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 3 423,00 258,00 3 681,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 423,00 258,00 3 681,00 

Razem: 12 288 428,00 258,00 12 288 686,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3262FDD7-C289-44F9-81F5-187D1EC629C4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do 
Zarządzenia nr 0050.142.2023 Burmistrza Miasta Marki  

z dnia 31 sierpnia 2023 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2023 rok. 

 
Zmiany w zakresie dochodów bieżących: 
- zmiany planu dochodów bieżących w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa”, 758 „Różne rozliczenia” oraz 852 „Pomoc społeczna” wynikają z 
otrzymanych środków na realizację zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
 
- zmiany planu dochodów bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna”, 854 „Edukacyjna 
opieka wychowawcza” oraz 855 „Rodzina” wynikają z otrzymanych dotacji wg decyzji 
Wojewody mazowieckiego nr 131,132 oraz  204/2023. 
 
 
Zmiany w zakresie wydatków bieżących/majątkowych: 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa”, 801 „Oświata i wychowanie” oraz 852 „Pomoc społeczna”  wynikają z 
otrzymanych środków na realizację zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna”, 854 „Edukacyjna 
opieka wychowawcza” oraz 855 „Rodzina” wynikają z otrzymanych dotacji wg decyzji 
Wojewody mazowieckiego nr 131,132 oraz  204/2023, 
 
- zmiany planu wydatków bieżących/majątkowych w dziale 600 „Transport i łączność” oraz 
754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” wynikają z konieczności 
zabezpieczenia środków na bieżącą działalność oraz w ramach przesunięć między 
jednorocznymi zadaniami inwestycyjnymi. 
 
Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody  wyniosą 259.756.699,00 zł; wydatki 
wyniosą 283.952.856,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3262FDD7-C289-44F9-81F5-187D1EC629C4. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.142.2023 
Data dokumentu 2023-08-31 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2023 rok. 
Identyfikator dokumentu 3262FDD7-C289-44F9-81F5-187D1EC629C4 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1488445651 
Numer seryjny 05070E2269B6C5A2 
Osoba podpisująca Dariusz Sylwester Pietrucha 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-08-31 09:37:28 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3262FDD7-C289-44F9-81F5-187D1EC629C4. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.142.2023 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2023-08-31T07:37:28+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




